



Pomorski Dzień Przedsiębiorczości – Event Power 2 Work

Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku organizuje - w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości - wydarzenie on-line dla pomorskiej młodzieży - *Pomorski Dzień Przedsiębiorczości – Event Power 2 Work*.

Panel inspiracyjno-motywacyjny z wystąpieniami na żywo odbędzie się **17.11.2023r.** na kanałach YouTube oraz FB WUP w Gdańsku. Tematem przewodnim tegorocznej edycji będzie przedsiębiorczość w erze sztucznej inteligencji - możliwości i wyzwania dla młodych ludzi, wiążące się z tą technologią.

Organizator przekaze zainteresowanym szkołom/uczelniom link do transmisji wydarzenia.

PROGRAM

Panel inspiracyjno-motywacyjny dla młodzieży pt.: „Sztuczna Inteligencja: Nowe Horyzonty Zatrudnienia i Przedsiębiorczości”

17.11.2023r., godz.: 10:00 – 13:00

10:00 – 10:10

Otwarcie imprezy

10:10 – 10:20

Ćwiczenie interaktywne

10:20 – 10:55

Panel I

Sztuczna inteligencja - budowanie przyszłości z innowacjami

Zapoznanie uczestników z zastosowaniem sztucznej inteligencji w różnych dziedzinach życia, w tym w rozwijaniu przedsiębiorczości oraz omówienie korzyści, wyzwań i trendów związanych z tą technologią.

- **Marcin Czarkowski** - Współtwórca platformy Przeprogramowani.pl. Lider techniczny, przedsiębiorca i doświadczony trener programowania, który realizował szkolenia dla kilkuset pasjonatów programowania. Autor podcastów z najciekawszymi osobami w branży IT.
- **Przemysław Smyrdek** - Współtwórca platformy Przeprogramowani.pl. Lead engineer i engineering manager w firmach produktowych o globalnym zasięgu. Autor szkoleń, kursów i podcastów promujących szersze spojrzenie na programowanie.

10:55 – 11:05

Ćwiczenie interaktywne

11:05 – 11:40

Panel II

Kompetencje i zawody przyszłości w erze sztucznej inteligencji

Przybliżenie uczestnikom zmian na rynku pracy spowodowanych rozwojem sztucznej inteligencji oraz omówienie kompetencji i zawodów, które będą kluczowe w przyszłości.

- **Monika Jakubiak** – absolwentka studiów magisterskich z zakresu zarządzania na Politechnice Lubelskiej, oraz absolwentka studiów doktoranckich na Wydziale Ekonomicznym UMCS. Dr M. Jakubiak ukończyła studia podyplomowe z europeistyki, Szkołę Trenerów Metrum oraz liczne kursy i szkolenia doskonalące kompetencje dydaktyczne i badawcze. Obecnie jest adiunktem na Wydziale Ekonomicznym UMCS w Lublinie. Jej zainteresowania naukowe dotyczą przedsiębiorczości akademickiej, kompetencji przedsiębiorczych oraz kompetencji absolwentów w aspekcie wymogów współczesnego rynku pracy.

11:40 – 11:50

Przerwa – blok reklamowy Power2Work

11:50 – 12:00

Ćwiczenie interaktywne

12:00 – 12:35

Panel III

Przygotowani na przyszłość: samoakceptacja, wiara w siebie, radzenie sobie z wyzwaniami

Uświadomienie uczestnikom, że przyszłość w kontekście rozwoju sztucznej inteligencji zrodzi nowe wyzwania, które będą wymagały rozwoju konkretnych postaw i umiejętności, a także wskazanie sposobów zadbania o siebie i zdrowego funkcjonowania w dynamicznie zmieniającym się świecie.

- **Przemysław Szymański – Obywatel MC** - w latach 2006-2018 promotor wydarzeń sportowych m.in Mistrzostw Świata Freestyle Motocross, Mistrzostw Świata Super Enduro, Mistrzostw Europy, Downhill - Zjazd na rowerach. Sportowiec - zdobywca pucharu Polski Cross Country na motocyklu crossowym, zdobywca podium mistrzostw Polski. Jeden z prekursorów kultury hip-hop w Polsce, na scenie obecny od 1994 roku, wówczas pod ksywą Kear reprezentował swoje grafficiarskie i rapowe ekipy. Jego macierzystą formacją jest ekipa Deluks, w której nagrywał wraz z DJ-em Centem i Rybsonem. W 2001 roku we współpracy z Wacem, ukazał się pierwszy oficjalny singiel z udziałem Keara – „Graffiti”. Kawałek ten został wybrany singlem roku w plebiscycie magazynu „Ślizg” i przeszedł do klasyki rodzimego rapu. Podobnie było z albumem Północ Centrum Południe, którego był producentem, album ten został wybrany jako debiut roku w kategorii Hip-Hop w 2004. Wydał cztery solowe płyty: Getto Deluks (2013), Album „22” (2016), „Stardust” (2019) i „Witaj w domu” (2021). Ostatni z albumów stał się podstawą projektu „Witaj w Domu”, który łączy świat kultury, edukacji i profilaktyki z kampanią na rzecz wzmacniania poczucia własnej wartości. Dziś - szczęśliwy ojciec trzech córek, spełniony zawodowo muzyk, w kooperacji z różnymi fundacjami realizuje swój autorski projekt, tworzony z myślą o młodzieży i do nich kierowany.

12:35 – 12:45

Ćwiczenie interaktywne

12:45 – 13:00

Podsumowanie i zakończenie